
Değerli okurlar,

Nihayet, dergimizin 2010-4. sayısı yayımlandı. 

Umuyoruz ki makul bir zaman içerisinde normal 

süreci yakalayacağız. Bu süreçte hepinizin yardımına 

gereksinim duymaktayız, çünkü birlikten kuvvet doğar. 

Yayın süreci içerisinde spor bilimleri alanında, ülkemizde 

yayımlanmakta olan diğer dergiler ile birlikte zengin bir 

içerik yakalayıp biz de uluslararası indekslere girdiğimizde 

ülkemiz için önemli bir kazanımımız olacak. Şunu kabul 

edelim ki, bilimsel üretim başından sonuna kadar bize 

aitse ve bu ürün evrenselde önemli bir etki değeri 

yaratıyorsa bizim için çok daha değerlidir. Neden mi? 

Bilim, ilkesel olarak evrenseldir ama bilimsel araştırmanın 

ürünleri üretilen ülkeye kazandırır.

Diğer taraftan, bilimsel gelişim gerçeğini de göz ardı 

edemeyiz. Özellikle, Avrupa ve Kuzey Amerika bilimsel 

bilgi üretiminde öncüdür ve halen, bütün dünyada 

yapılacak olan araştırmaların motor gücüdür. Durum 

böyle olunca da doğal olarak adı geçen bölgelerde 

yer alan ülkelerin öncelikleri araştırma fonlarınca 

desteklenmektedir. Ülkemizde de birçok insan bu 

güncelin peşinden koşmaktadır. Bu yaklaşım, elbette 

anlaşılırdır ancak, her şeyi ile bizden çıkmış, bizim 

insanımızın ve ülkemizin gereksinim ve sorunlarını 

temele alan güncel araştırmaların da yadsınmaması 

gerekir. Özellikle, alanımızın sosyal ve eğitim boyutlarında 

bu daha da önemlidir. Çünkü eğitim ve sosyal boyutta 

yapılan araştırmaların çoğu kültüre görelilik özelliği 

göstermektedir. Böylece, yerelden evrenseli yakalamak 

ve evrenselde iz bırakmak daha kolay olabilir.

Dergimizin 2010-4. sayısında alanımızın üç farklı 

boyutunu temsilen dört araştırma makalesi bulacaksınız. 

Bunlardan bir tanesi, benim biraz eleştirel baktığım 

dışarıdan transfer sınıflamasına, üçü ise bize özgü 

özelliği taşımaktadır. Makalelerin dördünü de keyifle 

okuyacağınızı umuyoruz.

Son olarak değinmek istediğim konu, 

alanımızda yayımlanan uluslar arası dergilerin etki 

faktörleridir. Will G. Hopkins tarafından yapılan 

bir çalışmaya göre (Sportscience 15, 15-17, 2011; 

sportsci.org/2011/wghif.htm) alanımızdaki dergilerin  

etki değerleri 0.5 (Kinesiology) ile 5.1 (Sports Medicine) 

arasında değişmektedir. Alanımızdaki en yüksek etki 

değerine sahip dergiler sırası ile Sports Medicine (5.1), 

American Journal of Physiology–Endo & Metab (4.7) ve 

Journal of Applied Physiology (4.2)’dir. Dikkat ettiyseniz 

bu dergiler alanımızın sağlık ve egzersiz boyutlarındaki 

makaleleri yayımlamaktadır. Sosyal alanlarda ise en 

yüksek etki değerine sahip dergiler sırası ile Journal of 

Motor Behaviour (1.7), Journal of Leisure Research (1.5) 

ve Motor Control (1.2)’dur.

Gelecek sayılarımızda, daha önceki sayılarımızda 

da belirttiğimiz gibi, editöre mektup, kitap eleştirisi vb. 

yazılarınızı bekliyoruz. Bu yazıların dergimizi geliştireceği 

inancındayız.

Yeni eğitim-öğretim ve araştırma döneminde 

bilinmeyen ve az bilinen şeyleri ortaya çıkarmak dileğiyle…
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